
【届出の公表】

宅地造成及び特定盛土等規制法第21条第1項、第27条第1項及び第40条第1項の規定による届出

●第21条第1項【宅地造成等工事規制区域】

E＜宅地造成又は特定盛土等＞

盛土 切土 盛土 切土 盛土 切土

E-1 R6.9.27

深谷建設株式会社

代表取締役　深谷　佳孝（旧）

　　　　　　深谷　昌平（新）

深谷建設株式会社

代表取締役　深谷　佳孝（旧）

　　　　　　深谷　昌平（新）

東白川郡鮫川村大字赤坂西野字火打石

123,126,161、字八ツ田91～95、字横道

7,19-2

緯度：37度04分06秒

経度：140度44分50秒
R6.6.20

R7.5.31

R8.5.31
11.7m 10,229㎡ 68,488㎥

・河道掘削の

    残土置き場

・代表者変更届

    (R7.7.24)

E-2

E-3

E-4

E-5

F＜土石の堆積＞

整理番号 届出年月日
工事主

氏名又は名称

工事施行者

氏名又は名称
土地の所在地及び地番 代表地点の緯度、経度

工事の着手

予定年月日

工事の完了

予定年月日
備考

F-1

F-2

F-3

F-4

F-5

●第27条第1項及び第40条第1項【特定盛土等規制区域】

G＜特定盛土等＞

盛土 切土 盛土 切土 盛土 切土

G-1

G-2

G-3

G-4

G-5

H＜土石の堆積＞

整理番号 届出年月日
工事主

氏名又は名称

工事施行者

氏名又は名称
土地の所在地及び地番 代表地点の緯度、経度

工事の着手

予定年月日

工事の完了

予定年月日
備考

H-1

H-2

H-3

H-4

H-5

土石の堆積の

最大堆積高さ（ｍ）

土石の堆積を行う

土地の面積（㎡）

土石の堆積の

最大堆積土量（㎥）

盛土又は切土の土量

（㎥）

土地の所在地及び地番 代表地点の緯度、経度

土地の所在地及び地番 代表地点の緯度、経度
工事の完了

予定年月日

盛土又は切土をする

土地の面積（㎡）

盛土又は切土の高さ

（ｍ）整理番号 届出年月日
工事主

氏名又は名称

工事施行者

氏名又は名称

工事の着手

予定年月日

土石の堆積の

最大堆積土量（㎥）

備考整理番号 届出年月日
工事主

氏名又は名称

工事施行者

氏名又は名称

工事の着手

予定年月日

工事の完了

予定年月日

盛土又は切土の高さ

（ｍ）

盛土又は切土をする

土地の面積（㎡）

盛土又は切土の土量

（㎥）

備考

土石の堆積の

最大堆積高さ（ｍ）

土石の堆積を行う

土地の面積（㎡）

【鮫川村】盛土規制法公表様式


