

宅地造成及び特定盛土等規制法第21条第1項、第27条第1項及び第40条第1項の規定による届出

●第21条第1項【宅地造成等工事規制区域】

E<宅地造成又は特定盛土等>

整理番号	届出年月日	工事主 氏名又は名称	工事施行者 氏名又は名称	土地の所在地及び地番	代表地点の緯度、経度	工事の着手 予定年月日	工事の完了 予定年月日	盛土又は切土の高さ (m)		盛土又は切土をする 土地の面積 (m ²)		盛土又は切土の土量 (m ³)		備考
								盛土	切土	盛土	切土	盛土	切土	
E-1	R6.9.27	深谷建設株式会社 代表取締役 深谷 佳孝（旧） 深谷 昌平（新）	深谷建設株式会社 代表取締役 深谷 佳孝（旧） 深谷 昌平（新）	東白川郡鮫川村大字赤坂西野字火打石 123,126,161、字八ツ田91～95、字横道 7,19-2	緯度：37度04分06秒 経度：140度44分50秒	R6.6.20	R7.5.31 R8.5.31	11.7m		10,229m ²		68,488m ³		・河道掘削の 残土置き場 ・代表者変更届 (R7.7.24)
E-2														
E-3														
E-4														
E-5														

F<土石の堆積>

整理番号	届出年月日	工事主 氏名又は名称	工事施行者 氏名又は名称	土地の所在地及び地番	代表地点の緯度、経度	工事の着手 予定年月日	工事の完了 予定年月日	土石の堆積の 最大堆積高さ (m)	土石の堆積を行う 土地の面積 (m ²)	土石の堆積の 最大堆積土量 (m ³)	備考
F-1											
F-2											
F-3											
F-4											
F-5											

●第27条第1項及び第40条第1項【特定盛土等規制区域】

G<特定盛土等>

整理番号	届出年月日	工事主 氏名又は名称	工事施行者 氏名又は名称	土地の所在地及び地番	代表地点の緯度、経度	工事の着手 予定年月日	工事の完了 予定年月日	盛土又は切土の高さ (m)		盛土又は切土をする 土地の面積 (m ²)		盛土又は切土の土量 (m ³)		備考
								盛土	切土	盛土	切土	盛土	切土	
G-1														
G-2														
G-3														
G-4														
G-5														

H<土石の堆積>

整理番号	届出年月日	工事主 氏名又は名称	工事施行者 氏名又は名称	土地の所在地及び地番	代表地点の緯度、経度	工事の着手 予定年月日	工事の完了 予定年月日	土石の堆積の 最大堆積高さ (m)	土石の堆積を行う 土地の面積 (m ²)	土石の堆積の 最大堆積土量 (m ³)	備考
H-1											
H-2											
H-3											
H-4											
H-5											